cl reçut ycès choses après sa mort l'an mil il un — esl

accompagnée dans f d'une note marj^inale : Yceslui

ciiiile estait escript en lu chastellei'ie de '. itri ou viez livre,

\isaiit l'article .'Î67 dn présent volnine.

12()2.
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(i/iSl. Cniiies liegistestensis'''^ est homo lighis

comitis Campanic de Begisteste, de 5eMi''-i ante

Uegiieste, de Bretiincuria , de Luquis, de Fait,

de Viniscies '^'i de Auhoncuria, de Aniele'^'^'i et de

fimndnis que in diclis casielanus et vUlis liabet, et

in peiii))entiis eoriim, et de omnibus que luibel

mmd Bienne '^' , Aleiucort, et in majoria de Tuigni,

et de hnmimhus quos habet apud Novium^^\ et de

w-nlis cl censibiis quos habet in pracria d^A maingne ,

et de retrofeodis scqucnlibus que IcnenI de ipso

seqiientes , scilicet : domina Isabcllis de Bctincort,

terlium de Puisnex et appendiliarum . omncs ho-

mincs viparic don Chcsnoit cum unit fomilia apud

Monmartin. Dominas Siimon don Sari, de \\i h-

bris annualim capicndis apud Bcgilcsie. Et domi-

nas Babluinus de Loisy, v solidos ibidem. Dominus

Waritius de Bore , xii sextarios frumenli et sex

sextarios avene a Bierne. Domina SijbiUa de Puis-

siaus, terlium^''! de Puisiaus in omnibus cum

Iwminibus suis riparie don Chesnoit. Willehnus de

jl/o/ic/w '*', domitm suam d'Aboucort et qua-quid

habet in villa Ilenrici d'Ambli, unum dolium vini

et V solidis annualim apud Champigni. Li Bègues,

.1 libras annis singulis a Beteil. Dominus Aubricus

deSorbon, corveias de Sorbon ter in anno. Domina

Berla de Fan, furnum de Fau et quadiaginla

jornalia tant lerre quam prali, .tv/ se.iiarios ter-

ragii , cl 1res solidos census, et mancriuni suum

ibidem, ^'oiscltus de Mainillo , Mainillum cum ap-

pendiciis cl molendinum de Ilaimeri. Paloui

il'Aaci, Aaci et Sanclum Ltipuni cum eorum ap-

pendiciis et perlinentivi
,
furnos Betclli, ea que ejm

ncjiolcs tcncnl de ipso apud Truni cl in diclis fur-
j

"' Reiristeitenslt. c.

(^> Seiiit. c.

'')
1 niiscWe». i:. — liiuseles. r.

(*) .-iiiiele. c. F.

(' Bierne. c. — liierme. r.

O A'orium avec un jamha([e on Irop. i:. • ~ Nnvi. r

C' De lertium. c.

<»l .Mnntlin. >:. r.

nis, homagia pertinentia a Aci que lenentur de

dicto Palou, Sanclum Stephanum a Asne. Dominus

Johannes de Pasnoe, omnia que habet apud Bétel

et in castellaria , et xxx libratas in vinagiis de

Maiseriis. Domina de Harbigni, ca que habel a

Monloranl el Fonlenoi. a Floti, et homines de

l'iorenis. et in castellaria Betelli. Dominus Thomas

de Coci, Pois, Barbaise et Parlant. Baudelolus de

Truigni, domum suant ibidem cum vineis, pratis,

terris, aqua et omnibus que ibi habet. Dominus

Guido de Truigni, peliam terre, columbarium ubi

/uil vêtus domus avunculi sut, xxx jugera terre

cum homiiiibus suis de Truigni, x libratas terre

in riparui Belonne cum vivario de Beçon'^\ x li-

bras pruvincnsium a Bclel et i l solidos />[«''] apuil

Maiserias. Gobertus de Monchauhm, id quod habet

apud Bierme el apud Sanclum Soiipletum. Dominus

Erardiis deCouci, x jugera terre a Sevricu riant '-\

Buuduinus de Brcloncuria'-^K iinam carrugalam

Urrc quant Hoivilierus lenel de ipso, prata, prata

sua de Bretoncuria
,

quinlu[in] terre de Che-

vriercs ' '' el de Vauselcs . vivarium de Bretoncuria

cumfurno, et id quod habel in co dicltis Hoivilie-

rus, et id quod tenent de ipso v heredes Berieri de

Bretoncuria. Johannes d'Einnaumont sahamen-

lum de Sorbon, et dominus Wido medlelnlem de

ipso. Domina de Truni '^' et Baudelolus Jiliu.s

ejus, Truigni ^^'\ el de ipsis tenet dominus Wido

\r modios hladi. li Thraerrcs de Coci i modium,

el Jacipieminus d'Escri lerram u.roris sue, Macri

domum cl id quod habeni apud Anncelle el lerra-

gium de Tinchroic, et Baudctus de Vandi et cas-

lellanus de Morilein ''' id quod habeni apud Annelle

,

el lenel de ipsis domina ilou Tariel et del Plain el

t'' HtiC'in. c. [•.

t^' Sevritivinin. c. -- .Sevvieres. y.

(1) Brecnncuria , ici l'I plus bas. c.

''' Chovrieres. c. — Ctievrieres. p.

'•' Turni. c. F.

'"' Tarigni. c. — Tiiij;iii. e.

''^ Mi>rtlciii. c. — Moiilfifi. T.
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fie Ilovclvimonl cl de Saincl-Lvu et de Huiffiie, cl

co ijuod dominiis Tierriais lenel apud Tniiij-ii!.

Doiiiiiia Emenjardis de Seimiis . lertiaiii /iiirlein de

Pitisucs, et quicquid ibi hahet cl in r'qioria doit

Cliesnoit, et J'eodum Cumqtieranl qund liahet in

ripuria. Guido de Val[[jibus, doniiim, haiinuiii

.

jitsticiam, homines , salvamentuin ibidem, et salrtt-

iiientum de Colonies eum stio chamidijio. Doininiis

LambcrlHs''^^ Chasiers, id quud hahet apiiil. \ ailes.

Dominus Reiiems d'Avaus, id quod habet apud War-

merivillain. Thomassinus de Chevre>iis^-\ quantum

ibi et infeodis de Wauseles. El Gocinelus d'Avaii-

çontotidem ibidem, et simdiler dominus Balduiiiiis

de Vandi nonum ibidem, et deipsotenet IIueonniiH

de Bourc id quod fuibet in predictis. Dominus Joi-

fi-idus de Son, medietalem de Nueeelise^^'i et ilo-

mum suam sine molendiuo. Hulotus de Claveio

.

Couciacum intègre, et id quod dominus Erardus .

Robiciers et li Tiaierres lenent ibi, domiini de

Sevrieuria cuni hominihus domini Eravdi , furniiin

de Machau et de Traicutia , i.i libras vedditus in

denariis, domumsuam de Regileste citm terra ara-

bili quant ibi tenet dominus Erardtts , cl hnmines

stios foraiteos eum hotninibus iloniini Erarili qiti

siiitt de Cottciaeo. Dominus Roberlus de Meriaco ,

acquestum siium et Jitiaruin suarum
,
porlam Re-

fftstestensem eum i /. jugera terre in fittagio de l!c-

tello, de Barbi et île (Jcrsom, et id tptod Gilo de

CÀentinguis tenet de ipso, unum moilium frumenti

apud Bierme'^''\ ilimidium modiiim auene a Faus-

sau , 1 / solidos censits apud Rctcllum et npud llnrbi

eum tino fcodo apud Agnelle quoil valet vitra

XY sextarios hladi, et id quod hahet in husco de

'Vauselles, etflie ejus bene tenent inde lu jugera

terre apud Bretoncuriatn , r faUhalas prnli . et

partem terragii . tpiinqttc modios terragiorum ibi-

dem. RaoUnus it'Espinoil , Hspinoi tolum , et ri li-

'" Jamberlu». c. — Liimlierl. r.

''' Chevrriis. c. — Chevriercs. v.

(' Mieitrelise. c. — Nuevflisc. r.

(4 Wieriiie. c. — liicrme. f.

bras et \ solidos parisiensium apud Parliim '''. Do-

minus lladtdphtts Bitris , Sausueele^-^ et appendices

.

et id quod tenent thi Pattprr el Giiidii de Nuvelise.

et id qundJfnier ejus et soror habcnt ibi, el id quod

domina de Brieinne \tenel^ de ipso Guidone, netnus

d' iunesu quod dominus ,\oises tenet de ipso Gui-

done, id quod Riididphus de Busseri'--''i teticl de

ipso Guidone. Et Pauper, et Herberlus filius Mnr-

sagie, et dominus Stephanus de Sanclo Marcello

ilecimam quam Baudelotus de Condi tenet apud.

Avançon et apud Sfinrliini Lupum de domino Wil-

lehno de Sorboni . id quod Richerus de Maires ''''>

et Tierricus de Cijmaio !'' tenent de ipso
,

qiwil

ereseenilo et deeresrcndo videt annuatim eirciler

ipiinqiic tnodtos bladi m deciinis de Johiiniics

de Celés, iinatn quadrigatam terre apud Retellum .

et portant Maigreti, et plateam juxta tornellain. cl

octavum reddituum quos magnus major île Cellis

reviptt
, quinquagintti se.rlarios aocne quos Mona-

chits de Avançonno tenet apud Retellum eum .IM sex-

tariis frumenti et centunt gallinis eum chasneto

donitnt Bahhimi de Chevrerits , emplionem dontiis

sue. qitiirlum fcodorum de Vauseles. et duas falca-

tasprati. majoriam Retelli tpiam tenet Riehurdus

major, et omnia que ibi tenet rnlione diele majorie '''K

t'^ l^oiieiii. c. — l*art€. F.